СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОРОК  ВОСЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
18  марта  2016 года  № 97

О создании комиссии в  Коленовском муниципальном образовании Екатериновского муниципального района Саратовской области, осуществляющую контроль за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности

	В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями Федерального закона РФ от 03 ноября 2015 года      № 303-ФЗ), Федеральным законом РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом РФ от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом Коленовского муниципального образования Екатериновского  муниципального района, Совет депутатов Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

 РЕШИЛ:

1. Создать комиссию в  Коленовском муниципальном образовании Екатериновского муниципального района Саратовской области, осуществляющую контроль  за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности ( приложение  №1).
2.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      Глава Коленовского
муниципального образования                                     Ю.Б.Тишов

Приложение  № 1
к решению Совета депутатов
Коленовского МО № 97 от 18.03.2016г.

О создании комиссии в  Коленовском муниципальном образовании Екатериновского муниципального района Саратовской области, осуществляющую контроль за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности

1. Председатель комиссии -  Тишов Юрий Борисович
2. Заместитель председателя комиссии – Алленов Алексей Викторович
3.Секретарь – Силаева Елена Анатольевна
4.Члены комиссии – Воробьев Михаил Алексеевич
                                  Бойкова Татьяна Евгеньевна
                                  Ефремов Владимир Викторович